ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа Шуя

Ивановской области

от    27.09.2023   №   1330
г. Шуя

О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Шуя от 30.08.2011г. № 1086 «Об утверждении положения об установлении системы оплаты труда работников  Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций городского округа Шуя Ивановской области в новой редакции»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», постановлением Главы городского округа Шуя Ивановской области от 01.12.2008 г. № 2147 «О системах оплаты труда работников муниципальных учреждений и органов местного самоуправления, оплата труда которых осуществляется на основе тарифной сетки, по оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Шуя», постановлением Администрации городского округа Шуя от 18.08.2023 г. № 1116 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений городского округа Шуя и органов местного самоуправления городского округа Шуя, оплат труда которых осуществляется по новым системам оплаты труда» Администрация городского округа Шуя п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Шуя от 30.08.2011г. № 1086 «Об утверждении положения об установлении системы оплаты труда работников  Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций городского округа Шуя Ивановской области в новой редакции»:
Приложение №1  к Положению о системе оплаты труда работников  Управления по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций городского округа Шуя Ивановской области изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации по вопросам городского хозяйства.
Глава  городского округа Шуя

             Н. В. Корягина
Приложение № 1

Положению о системы оплаты труда

работников  Управления по делам

гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям

городского округа Шуя Ивановской области

Размеры должностных окладов работников

 Управления по делам гражданской обороны  и чрезвычайным ситуациям

городского округа Шуя Ивановской области

1. Должностные оклады начальников отделов, заместителей начальников

	Категории и должности работников
	Должностной оклад

(в рублях)

	1
	2

	Начальник поисково-спасательного отряда
	16 420,00

	Начальник ЕДДС
	18 909,00

	Начальник курсов гражданской обороны
	11 360,00

	Заместитель начальника поисково-спасательного отряда
	14 797,00

2. Должностные оклады специалистов

	Категории и должности работников
	Должностной оклад

(в рублях)

	1
	2

	Главный специалист по планированию и организационно-методической работе
	14 930,00

	Главный специалист анализа и контроля
	17 366,00

	Ведущий инженер
	10 293,00

	Ведущий специалист
	10 293,00

	Оперативный дежурный
	11 196,00

	Диспетчер 112
	10 574,00

	Помощник начальника поисково-спасательного отряда
	14 858,00

	Инженер
	10 132,00

	Механик
	10 132,00

3. Должностные оклады спасателей

	Категории и должности работников
	Должностной оклад

(в рублях)

	1
	2

	Спасатель 1 класса
	14 169,00

	Спасатель 2 класса
	13 104,00

	Спасатель 3 класса
	12 130,00

	Спасатель
	11 088,00

	Матрос-спасатель
	11 088,00

4. Должностные оклады преподавателей

	Категории и должности работников
	Должностной оклад

(в рублях)

	1
	2

	Преподаватель курсов ГО
	10 523,00

5. Должностные оклады специалистов общих профессий

	Категории и должности работников
	Должностной оклад

(в рублях)

	1
	2

	Бухгалтер
	10 293,00

	Юрисконсульт
	10 523,00

6. Должностные оклады рабочих профессий

	Категории и должности работников
	Должностной оклад

(в рублях)

	1
	2

	Уборщик служебных помещений
	5 426,00

	Водитель
	8 368,00

	Слесарь по  ремонту автомобилей
	9 995,00

	Рабочий по зданию
	9 995,00

	Рабочий по спиливанию деревьев
	9 995,00

7. Должностные оклады учеников

	Категории и должности работников
	Должностной оклад

(в рублях)

	1
	2

	Ученик спасателя
	11 088,00

	Ученик диспетчера 112
	8 581,00